
日 月 火 水 木 金 土

7/19 20 21 22
１学期 生徒面談日

通常授業終了 休講

23 24 25 26 27 28 29

休講 休講

30 31 8/1 2 3 4 5

休講 休講

6 7 8 9 10 11 12
山の日

休講 休講 休講 休講

13 14 15 16 17 18 19

休講 休講 休講 休講

20 21 22 23 24 25 26

休講 休講

27 28 29 30 31 9/1

２学期
休講 通常授業開始

2023年　5月15日

☆ ☆

☆

＜講習会日程＞　全１９日間

☆

☆ ☆ ☆

☆

☆ ☆

☆

　５ABクラス保護者各位

受験　松井塾

５ABクラス　夏期講習会日程のお知らせ

　　新緑の候、ご父母の皆様方にはご健勝のこととお喜び申し上げます。
　さて、本年度の夏期講習会の日程を下記のように決定しましたので、お知
らせいたします。新型コロナウイルスに関しましては、今月８日より５類相当に
引き下げられてはおりますが、感染防止にはなお万全の対策を講じ、授業を
行って参ります。なお、今後の感染状況によっては予定を変更させていただ
く場合もございますので、あらかじめご了承ください。

　５ABクラスは下の ☆ がついている日・計１９日間で授業を行います。当
塾では、講習会を平常授業の一環として行い、欠席のお申し出がない限り
は、全員に受講していただいております。
　時間割・授業内容・講習会費等の詳細につきましては６月１２日(月)より案
内書を配布いたします。

☆

☆ ☆

☆ ☆ ☆

☆

☆


